
Comfort



MEMORYLux MEMORYMax

MEMORYplus Мемори пена со висока 
густина

Извонредна потпора за р’бетот

Ортопедски

Се прилагодува по формата 
на телото

Без жичени јадра

Хипоалергенски

Ладно лиена пена - 
хидролатекс

Навлака со патент лесна за 
вадење и перење

Удобност која трае

MEMORYlineBEDS

160x200
180x200
90x200

160x200
180x200
90x200

160x200
180x200
90x200

Димензии/cm Димензии/cm

Димензии/cm

Цена Цена

Цена

Шифра Шифра

Шифра

28.099
31.750
16.805

35.499
38.499
19.510

23.555
26.599
13.660

92171
92172
92170

92175
92176
92174

92168
92169
92167

ден. ден.

ден.

ден. ден.

ден.

ден. ден.

ден.

h=22cm

h=18cm

h=24cm





HRPREMIUMplus

Ладно лиена пена - 
хидролатекс

Ортопедски

Без жичени јадра

Хипоалергенски

Навлака со патент лесна 

за вадење и перење

Удобност која трае

Одлични цени

ORTHOlineBEDS

160x200

140x200
180x200
160x200
90x190
90x200
90x215

Димензии/cm ЦенаШифра

19.580

17.450
19.080
17.345

9.950
9.970

11.266

5312

90895
91074
92166

2144
90902
91977

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ECOplus

Без жичени јадра

Хипоалергенски

Еколошки

Навлака со патент лесна 
за вадење и перење

Ниски цени

ECOlineBEDS

PU foam
h=19cm

160x190
160x200
180x200
90x190
90x200

Димензии/cm ЦенаШифра

7.650
7.450
7.950
4.550
4.650

90462
90712

5126
91802
91978

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.



MEMORYcontour

MEMORYoblak

CLASS A

• Терапевтска перница со 
потпора за вратот

• Мемори пена • Латофлекс- летвички во метална 
рамка

• Обезбедува безвучна употреба

• Погоден за душеци без жичено 
јадро

190x160

190x180

190x200

200x100

200x140

200x160

200x180

90x200

Димензии/cm ЦенаШифра

6.899
7.001
7.536
3.980
6.108
6.899
7.001
3.550

3108

5723

6891

90996

90618

1313

90568

2384

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Цена

Цена

Шифра

Шифра

1.399

1.699

92178

92177

ден.

ден.



Memory пена со голема 
отпорност

Потпора за цело тело

Хипоалергенски

Навлака со патент за 
лесно вадење и ставање

MEMORYtopper

макази за кревет сет метални

ногарки за латофлекс-метални

сет макази и амортизери за спална

Topper наддушек Мемори лукс 160x 200cm

Опис ЦенаШифра

930
225

1.290
9.800

4050

90580

90100

90790

ден.

ден.

ден.

ден.

Дополнителна опрема


